
                                                                       ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL MOLDOVENI 
 
 

 
HOTĂRÂREA 

NR. 17 DIN 28.02.2019 
privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici în urma modificării Devizului general actualizat 

după încheierea contractelor de achiziție publică și actualizare  
conform OUG nr. 114/2018 pentru investitia 

„Extindere rețea de alimentare cu apă și canalizare în satul Hociungi, comuna Moldoveni,  
județul Neamț” 

 

        Avand  in  vedere Raportul de specialitate întocmit de responsabilul cu achizițiile publice din 
cadrul primăriei și a Devizului general actualizat după încheierea contractelor de achiziție publică și 
actualizare conform OUG nr. 114/2018; 
      Ținând cont de art. 71 din OUG nr. 114/2017 privind instituirea unor măsuri în domeniul 
investiţiilor publice şi a unor măsuri fiscal - bugetare, modificarea şi completarea unor acte normative 
şi prorogarea unor termene; 
      Contractul de finanțate nr. 1347/21.02.2018 încheiat între Ministerul Dezvoltării Regionale și 
Administrației Publice înregistrat la Comuna Moldoveni sub nr. 2.75/05.03.2018; 

Avizul Comisiilor  de specialitate a Consililui Local privind in totalitate proiectul  de hotarare  
Prevederile art.  44 alin. (1)  din Legea 273/2006, legea finantelor publice locale, 

      Având în vedere prevederile HG nr.907/2016  privind aprobarea structurii devizului general si a 
metodologiei privind elaborarea devizului general pentru obiective de investitii si lucrari de 
interventii. 

Având în vedere prevederile art.46 alin.3din Legea nr.273/2006 - privind finanţele publice locale. 
În temeiul prevederilor art. 36 alin. (4) litera "d" şi art. 45 alin. (1) din Legea 215/2001 a 

administraţiei publice locale - republicată; 
            Consiliul Local   al Comunei Moldoveni, judetul Neamț ,  
                           
 

HOTARASTE : 

 

 

       Art.1 Se aprobă actualizarea indicatorilor tehnico-economici în urma modificării Devizului 
general actualizat după încheierea contractelor de achiziție publică și actualizare conform OUG nr. 
114/2018 pentru investitia „Extindere rețea de alimentare cu apă și canalizare în satul Hociungi, 
comuna Moldoveni, județul Neamț” conform anexei.    

     Art. 2  Primarul Comunei Moldoveni  prin aparatul de specialitate, respective contabilul primărie 
vor duce la îndeplinirea prevederile prezentei hotărâri. 

      Art.3 Prezenta hotărâre va fi comunicată, prin grija secretarului comunei, autorităţilor şi 
persoanelor interesate, care va asigura şi publicitatea acesteia. 

 
 
         PRESEDINTE DE SEDINTA                                                   CONTRASEMNEAZĂ 
  Consilier,                                                                                       SECRETARUL COMUNEI, 

Adrian Marcel HAVRICI                                                  Marcela Gabriela CEPREAGĂ 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


